
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N2 122 ,DE 2005.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais,

R E S O L V E:

DISPENSAR ANA MARIA DE ABREU PALMAR, matrícula nº
13.611-49, dos encargos de substituto eventual do Ordenador de Despesas 
Presidência.

DESIGNAR FERNANDO JOSÉ BOTELHO TAVEIRA, matrícula nº
12.989-05, para substituir o Ordenador de Despesas - Presidência, nas
ausências e impedimentos legais do titular.

DESIGNAR FABIANA MIRANDA MEUS VANDERLEI, matrícula nº
10.170-68, para substituir o Ordenador de Despesas - 2ª Secretaria, nas
ausências e impedimentos legais do titular.

Brasília,12 de janeiro de 2005.

~~Deputado CHI O ESTA
Vice-Presidente no ~rcíc a Presidência

SAIN - Parque Rural- 70086-900 - Brasília-DF


